
POS CAT ATLETA DATA ASA PUNTI

1 A PONTIERO PHILIP 18.06.1997 SCRAIKAMERAN 3151

2 A OSELE LUKAS 30.09.1997 ASV MALS BAD 3125

3 A STROBL KEVIN 26.08.1997 ASV MALS BAD 2990

4 A STOCKER ANDREAS 06.02.1997 ASV MALS BAD 2736

5 A SALUTT DAVID 31.12.1998 SCRAIKAMERAN 2462

6 A SUARDI MATTEO 18.11.1997 BCORIONE 2266

7 B VANINETTI LORIS 25.02.1997 LARIOBC 2260

8 B GOZZINI GIORGIO 18.01.1998 G S A CHIARI 2206

9 B PICHLER MANUEL 14.01.1998 SSVBOZENBAD 2026

10 C1 GILARDONI LORENZO 12.04.1998 LARIOBC 1776

11 C1 VANINETTI ALEX 25.02.1997 LARIOBC 1748

12 C1 LEARDI PAOLO 30.08.1998 BOCCARDONOVI 1706

13 C1 NULLI LORENZO 07.04.1997 JUNIORBC 1673

14 C1 GAMPER JONAS 13.08.1998 SCRAIKAMERAN 1626

15 C1 GIULIANO MARCO 09.07.1997 ACQUIJUNIORB 1590

16 C2 LO MONACO ANTONINO 23.04.1997 SIKANIA 1544

17 C1 GUTMORGETH LUKAS 08.09.1997 SV KALTERN 1540

18 C2 SPEZIALE DIEGO 28.01.1998 FREETIMECLUB 1522

19 C1 DI LIBERTO ANDREA 28.12.1997 BCORIONE 1504

20 C2 SANNA GIORDANO 04.02.1997 BRACCIANOBAD 1488

21 C1 NOTTE MAURO 18.08.1998 ASV MALS BAD 1482

22 C2 CASCINO GIANMARCO 09.05.1997 OLIMPIA CLUB 1474

23 D01 DEMICHELI ANDREA 18.07.1997 BOCCARDONOVI 1471

24 D03 NOGGLER MICHAEL 17.06.1998 SCRAIKAMERAN 1416

25 C2 VULPIANI VINCENZO 15.06.1998 BRACCIANOBAD 1399

26 D02 BARONI CRISTIAN 05.08.1997 G S A CHIARI 1386

27 D03 MESSNER GEORG 22.03.1998 ASV MALS BAD 1352

28 D02 STEGANI BRUNO 08.10.1997 15ZEROBC 1336

29 D03 DEPAOLI GABRIEL 26.05.1998 SSVBOZENBAD 1325

30 D03 ANDERGASSEN MATTHIAS 24.10.1998 SV KALTERN 1303

31 D03 ZANDANEL MATTHIAS 20.08.1998 ASC BERG 1256

32 C2 FILIPPI DAVIDE 08.05.1997 ATLET BAD 1235

In azzurro gli atleti presenti in classifica nazionale assoluta A e B.

AVENTI DIRITTO ‐ CAMPIONATI ITALIANI UNDER 15 2012

SINGOLARE MASCHILE



POS CAT ATLETA DATA ASA PUNTI

1 A FRAGNER U ROSWITHA 19.05.1997 ASVMALSBAD 3870

2 B PUNTER MARAH 10.02.1997 ASVMALSBAD 2283

3 A FIORITO GIULIA 15.02.1997 ASPRACCHETTE 3215

4 A TISCHLER JULIA 17.05.1997 ASVMALSBAD 2567

5 A THOMASER ELIANE 21.04.1997 SSV BRIXEN 2534

6 A GARINO SILVIA 24.06.1998 ACQUIJUNIORB 2315

7 A CULICCHIA LUANA 18.06.1998 ASD BAD C J 2272

8 A PEER CHRISTINE 06.05.1998 SSV BRIXEN 2215

9 A PAZELLER JANA 10.11.1998 ASVMALSBAD 2142

10 A CAVONE GRETA 05.06.1998 JUNIORBC 2090

11 B SANSEBASTIANO COSTANZA 16.05.1997 BOCCARDONOVI 2049

12 B NEGRI CAMILLA 24.09.1997 BCORIONE 2045

13 B ZACCO SOFIA 15.08.1997 BOCCARDONOVI 1872

14 B TARAMELLI CAMILLA 12.11.1998 JUNIORBC 1801

15 B ANTHOLZER JANA 23.09.1998 ASC BERG 1768

16 B IVERSEN LISA 21.06.1997 JUNIORBC 1712

17 B RINAUDO ILARIA 08.01.1997 ASD BAD C J 1611

18 B LONGHITANO ALESSANDRA 15.12.1998 G S A CHIARI 1607

19 B LORENZONI SILVIA 25.10.1998 LARIOBC 1606

20 B CAMPI SOFIA 09.04.1997 BOCCARDONOVI 1580

21 C2 FONTANA KATIA 06.08.1997 POL PARRINO 1551

22 C1 PUFF MARTINA 16.01.1998 ASC BERG 1518

23 C2 CALDERARO GIUSY 09.06.1997 ASD BAD C J 1497

24 C2 GENOVESE ALICE 23.01.1997 BRACCIANOBAD 1480

25 C1 BENZI MARTINA 04.01.1997 ACQUIJUNIORB 1424

26 C2 FRANCESCHINO ENRICA 19.06.1998 ETNABADMINTO 1406

27 C1 THURNER NADINE 21.12.1998 ASVMALSBAD 1339

28 C1 SPITALER PETRA 23.12.1998 SV KALTERN 1321

29 C1 KOSTNER LENA 12.12.1997 ASC BERG 1297

30 C1 BIGGIO SERENA 06.02.1998 TIGBADMBORZO 1289

31 C1 AGAZZI ALICE 28.12.1998 LARIOBC 1232

32 C2 CARDACI MARIA ANGELA 14.01.1997 ASD BAD C J 1199

In azzurro le atlete presenti in classifica nazionale assoluta A e B.

AVENTI DIRITTO ‐ CAMPIONATI ITALIANI UNDER 15 2012

SINGOLARE FEMMINILE



POS CAT ATLETA DATA NASCITA ASA PUNTI

VANINETTI LORIS 25.02.1997 LARIOBC

VANINETTI ALEX 25.02.1997 LARIOBC

OSELE LUKAS 30.09.1997 ASVMALSBAD

STROBL KEVIN 26.08.1997 ASVMALSBAD

SUARDI MATTEO 18.11.1997 BCORIONE

DI LIBERTO ANDREA 28.12.1997 BCORIONE

DEMICHELI ANDREA 18.07.1997 BOCCARDONOVI

LEARDI PAOLO 30.08.1998 BOCCARDONOVI

GEMELLI NICOLAS 02.07.1998 JUNIORBC

GILARDONI LORENZO 12.04.1998 LARIOBC

AZZALI ANDREA 11.11.1997 JUNIORBC

NULLI LORENZO 07.04.1997 JUNIORBC

MESSNER GEORG 22.03.1998 ASVMALSBAD

NOTTE MAURO 18.08.1998 ASVMALSBAD

DEPAOLI GABRIEL 26.05.1998 SSVBOZENBAD

PICHLER MANUEL 14.01.1998 SSVBOZENBAD

TORREGIANI CESARE 05.01.1998 BOCCARDONOVI

VENTURI MARCO 12.09.1998 BOCCARDONOVI

DI LORENZI ANTONIO 24.02.1998 VIGNANELLOBC

LUPI ALESSANDRO 29.08.1997 VIGNANELLOBC

ANDERGASSEN MATTHIAS 24.10.1998 ASV KALTERN

GUTMORGETH LUKAS 08.09.1997 ASV KALTERN

PONTIERO PHILIP 18.06.1997 SCRAIKAMERAN

SALUTT DAVID 31.12.1998 SCRAIKAMERAN

OBERSCHMIED ELIAS 12.04.1998 SCRAIKAMERAN

PAN JULIUS 19.09.1999 SSVBOZENBAD

STROBL KEVIN 26.08.1997 ASVMALSBAD

STOCKER ANDREAS 06.02.1997 ASVMALSBAD

GIULIANO MARCO 03.07.1997 ACQUIJUNIORB

TARDITO ANDREA 09.11.1998 ACQUIJUNIORB

GAMPER JONAS 13.08.1998 SCRAIKAMERAN

SALUTT DAVID 31.12.1998 SCRAIKAMERAN

GAMPER JONAS 13.08.1998 SCRAIKAMERAN

NOGGLER MICHAEL 17.06.1998 SCRAIKAMERAN

BARONI CRISTIAN 05.08.1997 G S A CHIARI

GOZZINI GIORGIO 18.01.1998 G S A CHIARI

1 B 2089

2 B 1792

3 B 1746

4 B 1677

5 B 1546

6 B 1358

7 B 1324

8 C1 1092

9 C1 932

11 C1 900

12 C1 850

10 C2 916

15 D01 662

18 D02 542

13 D03 690

14 D03 676

16 D03 625

17 D03 550

AVENTI DIRITTO ‐ CAMPIONATI ITALIANI UNDER 15 2012

DOPPIO MASCHILE



POS CAT ATLETA DATA NASCITA ASA PUNTI

CAVONE GRETA 05.06.1998 JUNIORBC

TARAMELLI CAMILLA 12.11.1998 JUNIORBC

ZACCO SOFIA 15.08.1997 BOCCARDONOVI

SANSEBASTIANO COSTANZA 16.05.1997 BOCCARDONOVI

LORENZONI SILVIA 25.10.1998 LARIOBC

AGAZZI ALICE 28.12.1998 LARIOBC

CAMPI SOFIA 09.04.1997 BOCCARDONOVI

FASOLI GIULIA 27.09.1997 JUNIORBC

PUNTER MARAH 10.02.1997 ASVMALSBAD

FRAGNER U ROSWITHA 19.05.1997 ASVMALSBAD

ANTHOLZER JANA 23.09.1998 ASC BERG

PUFF MARTINA 23.01.1998 ASC BERG

TISCHLER JULIA 17.05.1997 ASVMALSBAD

THURNER NADINE 21.12.1998 ASVMALSBAD

PEER CHRISTINE 06.05.1998 SSV BRIXEN

THOMASER ELIANE 21.04.1997 SSV BRIXEN

GARINO SILVIA 24.06.1998 ACQUIJUNIORB

IVERSEN LISA 21.06.1997 JUNIORBC

BRIGNOLE GIULIA 16.06.1997 TIGBADMBORZO

ROSSI ELISA 31.01.1997 TIGBADMBORZO

ALIA FEDERICA 07.02.1998 G S A CHIARI

LONGHITANO ALESSANDRA 15.12.1998 G S A CHIARI

PAZELLER JANA 10.11.1998 ASVMALSBAD

TISCHLER JULIA 17.05.1997 ASVMALSBAD

FRANCESCHINO ENRICA 19.06.1998 ETNABADMINTO

CULICCHIA LUANA 18.06.1998 ASD BAD C J

FRAGNER U ROSWITHA 19.05.1997 ASVMALSBAD

THURNER NADINE 21.12.1998 ASVMALSBAD

TISCHLER JULIA 17.05.1997 ASVMALSBAD

PAULMICHL STEPHANIE 04.03.1997 ASVMALSBAD

FIORITO GIULIA 15.02.1997 ASPRACCHETTE

RINAUDO ILARIA 08.01.1997 ASD BAD C J

D'ALCAMO ALESSANDRA 15.06.2000 ACROPOLIS

FONTANA KATIA 06.08.1997 POL PARRINO

IVERSEN LISA 21.06.1997 JUNIORBC

NEGRI CAMILLA 24.09.1997 BCORIONE

SANDRI GISELLA 12.08.1997 ALBASHUTTLE

VARALDO ANNA 04.09.1997 ALBASHUTTLE

MANFRINETTI CRISTINA 29.01.1997 ACQUIBADMINT

PAGANINI NICOLETTA 14.05.1998 TIGBADMBORZO

FIORITO GIULIA 15.02.1997 ASPRACCHETTE

SPITALER PETRA 23.12.1998 ASV KALTERN

AVENTI DIRITTO ‐ CAMPIONATI ITALIANI UNDER 15 2012

DOPPIO FEMMINILE

21 D11 275

17 D11 293

16 D11 345

15 D03 347

14 D03 400

12 D03 500

18 D02 290

20 D1 275

19 D1 285

13 C2 464

11 C1 687

10 C1 794

9 C1 852

8 B 990

7 B 1185

6 B 1285

5 A 1582

4 A 1609

3 A 1782

2 A 2395

1 A 2720



POS CAT ATLETI DATA NASCITA ASA PUNTI

FRAGNER U ROSWITHA 19.05.1997 ASVMALSBAD

OSELE LUKAS 30.09.1997 ASVMALSBAD

CAVONE GRETA 05.06.1998 JUNIORBC

GILARDONI LORENZO 12.04.1998 LARIOBC

TARAMELLI CAMILLA 12.11.1998 JUNIORBC

GOZZINI GIORGIO 18.01.1998 G S A CHIARI

ZACCO SOFIA 15.08.1997 BOCCARDONOVI

LEARDI PAOLO 30.08.1998 BOCCARDONOVI

PAZELLER JANA 10.11.1998 ASVMALSBAD

STOCKER ANDREAS 06.02.1997 ASVMALSBAD

PUNTER MARAH 10.02.1997 ASVMALSBAD

STROBL KEVIN 26.08.1997 ASVMALSBAD

THOMASER ELIANE 21.04.1997 SSV BRIXEN

SALUTT DAVID 31.12.1998 SCRAIKAMERAN

THURNER NADINE 21.12.1998 ASVMALSBAD

NOTTE MAURO 18.08.1998 ASVMALSBAD

LONGHITANO ALESSANDRA 15.12.1998 G S A CHIARI

BARONI CRISTIAN 05.08.1997 G S A CHIARI

TISCHLER JULIA 17.05.1997 ASVMALSBAD

MESSNER GEORG 22.03.1998 ASVMALSBAD

VORHAUSER CLAUDIA 04.09.1999 SCRAIKAMERAN

NOGGLER MICHAEL 17.06.1998 SCRAIKAMERAN

LORENZONI SILVIA 25.10.1998 LARIOBC

VANINETTI ALEX 25.02.1997 LARIOBC

NEGRI CAMILLA 24.09.1997 BCORIONE

SUARDI MATTEO 18.11.1997 CS VOGHERA

PUFF MARTINA 16.01.1998 ASC BERG

PICHLER MANUEL 14.01.1998 SSV BOZEN BAD

PEER CHRISTINE 06.05.1998 SSV BRIXEN

GAMPER JONAS 13.08.1998 SCRAIKAMERAN

TARAMELLI CAMILLA 12.11.1998 JUNIORBC

KISS GABRIEL 19.10.1999 JUNIORBC

IVERSEN LISA 21.06.1997 JUNIORBC

NULLI LORENZO 07.04.1997 JUNIORBC

1 A 2251

2 A 1964

3 A 1797

4 B 1641

5 B 1625

6 B 1387

7 C1 1092

8 C1 1027

9 C1 934

10 C1 885

12 D02 817

13 D02 775

16 D02 717

17 D02 659

11 D03 851

14 D03 742

15 D03 742

AVENTI DIRITTO ‐ CAMPIONATI ITALIANI UNDER 15 2012

DOPPIO MISTO
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